
Mediaș získal tři Trollina
30.05 2021 10:54, Vít Hinčica, Trolejbusy

Loni objednaná tři Trollina vybavená škodováckou výzbrojí dorazila ve druhé polovině května 2021
do města Mediaș. Nákup v hodnotě zhruba 33 mil. Kč (bez DPH) podpořily zejména unijní fondy.

https://www.cs-dopravak.cz/medias-nakoupi-tri-trollina-planuje-obnovu-a-rozsireni-site/


Rumunské město míní nadále z jiných unijních prostředků vybudovat dvě nové trati o celkové délce
více než 7 km, opravit stávající síť o délce téměř 10 km, či opravit několik mostů, po kterých
trolejbusy jezdí. Některé z těchto stavebních činností již byly vysoutěženy. 

Počet stávajících vozidel, která jsou schopna jezdit v běžném provozu, se však i letos drží na úrovni
několika málo kusů, takže trolejbusům musejí i nadále vypomáhat autobusy. Nová Trollina přitom
byla pořízena za účelem nasazení na novou infrastrukturu. Ta sice ještě není hotová, je však
každopádně pochopitelné, že nákup jen těchto tří vozů v delším časovém horizontu toho pro město
moc neřeší. Hovořilo se sice o pořízení ojetin, která by provoz na stávajících třech trolejbusových
linek navrátila do uspokojivého stavu, tj. kdy nebude nutné využívat autobusy, avšak nedávno se
začalo hovořit i o možnosti pořízení dalších nových trolejbusů. 

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2021/05/3.png


Neoznačené foto: 2x Primăria Mediaş

Url: Mediaș získal tři Trollina

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2021/05/interior-troleibuz-medias-jzfd.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/medias-ziskal-tri-trollina/

